
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -227,421

2008/07/05 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -237,421 スポーツ少年団 現金 2008/07/05 Ａチーム
2008/07/05 グランド代 市営グランド 1,100 -238,521 大森中央公園 現金 2008/07/05 Ａチーム
2008/07/05 道具代 用具代 5,200 -243,721 用具代 現金 2008/07/05 Ｂ＆Ｃチーム
2008/07/05 交通費 交通費 500 -244,221 駐車代 現金 2008/07/05
2008/07/05 交通費 交通費 1,000 -245,221 高速代 現金 2008/07/05 Ａチーム
2008/07/05 その他 雑費 105 -245,326 ホワイトボード用ペン 現金 2008/07/05
2008/07/06 グランド代 市営グランド 3,000 -248,326 大幸公園 現金 2008/07/06 Ａチーム
2008/07/06 その他 雑費 10,000 -258,326 御祝（全国大会） 現金 2008/07/06 守山ボーイズ
2008/07/12 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -268,326 尾張学童軟式野球大会 現金 2008/07/12 Ａチーム
2008/07/12 審判代 審判代 4,000 -272,326 審判代 現金 2008/07/12 美和会長旗
2008/07/13 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -282,326 中京少年野球大会 現金 2008/07/13 Ｂチーム
2008/07/13 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -292,326 中京少年野球大会 現金 2008/07/13 Ａチーム
2008/07/14 保険料 スポーツ保険 1,500 -293,826 スポーツ保険 現金 2008/07/14
2008/07/14 その他 雑費 137 -293,963 振込手数料 現金 2008/07/14 スポーツ保険
2008/07/19 グランド代 県営グランド 3,000 -296,963 川田公園 現金 2008/07/19 Ａチーム
2008/07/20 道具代 石灰 2,940 -299,903 石灰代 現金 2008/07/20 Ｂ＆Ｃチーム
2008/07/21 グランド代 市営グランド 3,000 -302,903 大森中央公園 現金 2008/07/21 Ｂ＆Ｃチーム
2008/07/23 保険料 スポーツ保険 500 -303,403 スポーツ保険 現金 2008/07/23
2008/07/23 その他 雑費 137 -303,540 振込手数料 現金 2008/07/23
2008/07/27 団費 一般 36,000 -267,540 Ａチーム 現金 2008/07/27
2008/07/27 団費 一般 66,000 -201,540 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/07/27
2008/07/27 団費 兄弟 2,000 -199,540 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/07/27
2008/07/27 父母会費 Ａチーム 6,000 -205,540 おやつ代 現金 2008/07/27
2008/07/27 父母会費 Ｂチーム 5,500 -211,040 おやつ代 現金 2008/07/27
2008/07/27 父母会費 Ｂチーム 9,000 -220,040 弁当代 現金 2008/07/27
2008/07/27 父母会費 Ｃチーム 3,000 -223,040 弁当代 現金 2008/07/27
2008/07/27 父母会費 Ｃチーム 6,500 -229,540 おやつ代 現金 2008/07/27
2008/07/31 道具代 石灰 980 -230,520 石灰代 現金 2008/07/31 Ａチーム

合計　 104,000 107,099 -230,520
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